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Einbaumessgeräte analog N+DIN-Serie 5

Preisgruppe A

- Drehspul-Messgeräte

Drehspul-Messgeräte
mit Gleichrichter

für Wechselstrom und Wechselspannung

Type:
PKG .. DIN / PG 

Preis€

Quadratischer 
Durchbruch
Klasse 1,5

Kunststoffgehäuse Metall-
gehäuse

Kunststoffgehäuse

Type PKG 48 DIN* PKG 72 DIN PKG 96 DIN PKG 144 DIN PG 48 x 24 PG 72 x 24 PG 96 x 24
Frontrahmen (mm) 48 x 48 72x72 96x96 144 x 144 48 x 24 72 x 24 96 x 24
Durchbruch (mm) 45 x 45 68 x 68 92 x 92 138 x 138 45 x 22 68 x 22 92 x 22
Skalenlänge (mm) 70 105 150 230 32 52 60
Gewicht (kg) 0,20 0,30 0,40 0,90 0,08 0,10 0,12

Messbereichsendwert € € € € € € €
V 10

162,90 162,90 162,90 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

15
25
40
60

100
150
250
400
500
600

mA 1

209,20 209,20 209,20 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

1,5
2,5
4
6

10
15
25
40
60

100
150
250 - 212,50 212,50 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage
400
600

A 1

- 229,80 229,80 auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage

1,5
2,5
4
5
6

* PKG 48 DIN - veränderte Einbautiefe!
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